РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

Козьма- Демьяновский  сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от       03 декабря 2019 года                                                                  №  103

Об утверждении  промежуточного
(ликвидационного) баланса Бюджетного
учреждения культуры  Козьма- Демьяновского
сельского поселения Должанского  района
Орловской  области «Родниковский
 Культурно- Досуговый  Центр»

       На  основании постановления  Козьма- Демьяновского сельского  поселения
Должанского  района  Орловской  области от 05 марта  2019  года  № 8
«О ликвидации Бюджетного учреждения культуры Козьма- Демьяновского
сельского  поселения Должанского  района  Орловской  области  «  Родниковский
Культурно- Досуговый  Центр».

      Козьма- Демьяновский  сельский  Совет народных  депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить  промежуточный ( ликвидационный )  баланс Бюджетного
учреждения культуры Козьма- Демьяновского  сельского  поселения
Должанского  района  Орловской  области   «Родниковский  Культурно-
Досуговый  Центр»

2. Решение  обнародовать в  установленном порядке  и  разместить  на
официальном  сайте  Должанского  района.

 Глава сельского поселения                                                     Б.С. Стеблецова